Fornecimento de energia elétrica para os
Anexos I e II e Zonas Eleitorais da Capital e Interior (exceto Araguaína). Fundamento Legal:
Inciso XXII do art. 24 da Lei nº. 8.666/93. Contratada: ENERGISA TOCANTINS
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A, CNPJ: 25.086.034/0001-71, no valor estimado de R$
819.400,00 (oitocentos e dezenove mil e quatrocentos reais). Reconhecida por Teodomiro
Fernandes Amorim, Secretário de Administração e Orçamento, em 01/02/2019 e ratificada
por José Machado dos Santos, Diretor-Geral, em 05/02/2019.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 0000211-72.2019.6.27.8000. Objeto: Publicação de atos administrativos pelo
TRE-TO no D.O.U. Fundamento Legal: art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Contratada:
IMPRENSA NACIONAl, CNPJ nº 04.196.645/0001-00, no valor estimado de R$ 58.700,00
(cinquenta e oito mil e setecentos reais). Reconhecida por Teodomiro Fernandes Amorim,
Secretário de Administração e Orçamento em 28/01/2019 e ratificada por José Machado
dos Santos, Diretor Geral em 30/01/2019.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
EDITAL Nº 33, DE 3 DE ABRIL DE 2019